

Bencotec ApS

**Æblegård 7
8700 Horsens**

CVR-nr. 26 09 19 18

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/03 2020

Bent Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019 | 8 |
| Balance 31. december 2019 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bencotec ApS
Æblegård 7
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 09 19 18
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Bent Pedersen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive andels- og investeringsvirksomhed, herunder investering i andre virksomheder og fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 237.776, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.920.805.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|---------------------------------------------------|-------------|-----------------------|-------------------------|
| Bruttotab | | (23.921) | (6.324) |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>(123.697)</u> | <u>(123.573)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | (147.618) | (129.897) |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>(26.606)</u> | <u>(276.135)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (174.224) | (406.032) |
| Finansielle indtægter | | 511.766 | 83.320 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(25.230)</u> | <u>(339.538)</u> |
| Resultat før skat | | 312.312 | (662.250) |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(74.536)</u> | <u>84.959</u> |
| Årets resultat | | <u>237.776</u> | <u>(577.291)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | <u>137.776</u> | <u>(677.291)</u> |
| | | <u>237.776</u> | <u>(577.291)</u> |

Balance 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 2.475.871 | 2.478.940 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>2.475.871</u> | <u>2.478.940</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>2.475.871</u> | <u>2.478.940</u> |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 634 |
| Udskudt skatteaktiv | 5 | 144.236 | 217.562 |
| Selskabsskat | | 10.848 | 26.916 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 1.543 | 1.501 |
| Tilgodehavender | | <u>156.627</u> | <u>246.613</u> |
| Værdipapirer | | 2.436.663 | 2.259.535 |
| Værdipapirer | | <u>2.436.663</u> | <u>2.259.535</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.764</u> | <u>21.391</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.595.054</u> | <u>2.527.539</u> |
| Aktiver i alt | | <u>5.070.925</u> | <u>5.006.479</u> |

Balance 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|----------------------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 2.695.805 | 2.558.029 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 100.000 | 100.000 |
| Egenkapital | 4 | <u>2.920.805</u> | <u>2.783.029</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 2.015.272 | 2.093.243 |
| Deposita | | 27.000 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 6 | <u>2.042.272</u> | <u>2.093.243</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 6 | 76.869 | 77.031 |
| Banker | | 0 | 16.603 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 22.499 | 22.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 3.179 | 8.772 |
| Anden gæld | | 5.301 | 5.301 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>107.848</u> | <u>130.207</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.150.120</u> | <u>2.223.450</u> |
| Passiver i alt | | <u>5.070.925</u> | <u>5.006.479</u> |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--------------------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 2.558.029 | 100.000 | 2.783.029 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (100.000) | (100.000) |
| Årets resultat | 0 | 137.776 | 100.000 | 237.776 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 125.000 | 2.695.805 | 100.000 | 2.920.805 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 120.000 | 120.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>3.697</u> | <u>3.573</u> |
| | <u>123.697</u> | <u>123.573</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 1.210 | 1.540 |
| Årets udskudte skat | <u>73.326</u> | <u>(86.499)</u> |
| | <u>74.536</u> | <u>(84.959)</u> |
| | | |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | Grunde og byg- |
| | | ninger |
| | | <u> </u> |
| Kostpris 1. januar 2019 | | 2.883.195 |
| Tilgang i årets løb | | <u>23.537</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | | <u>2.906.732</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | | 404.255 |
| Årets afskrivninger | | <u>26.606</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | | <u>430.861</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | | <u>2.475.871</u> |

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

| | 2019 | 2018 |
|-------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Hensættelse til udskudt skat | | |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019 | (217.562) | (131.063) |
| Årets udskudte skat | 73.326 | (86.499) |
| Overført til skatteaktiver | <u>144.236</u> | <u>217.562</u> |
| Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse | (129.050) | (129.050) |
| Låneomkostninger | (1.873) | (1.943) |
| Skattemæssigt underskud | (13.313) | (86.569) |
| Overført til udskudt skatteaktiv | <u>144.236</u> | <u>217.562</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Udskudt skatteaktiv | | |
| Opgjort skatteaktiv | <u>144.236</u> | <u>217.562</u> |
| Regnskabsmæssig værdi | <u>144.236</u> | <u>217.562</u> |

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2019 | Gæld 31. december 2019 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--------------------------------|--------------------------------------|---------------------------------------------------|----------------------------------|--------------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.170.274 | 2.092.141 | 76.869 | 1.709.728 |
| Deposita | 0 | 27.000 | 0 | 27.000 |
| | 2.170.274 | 2.119.141 | 76.869 | 1.736.728 |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.092 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 2.475.